
  

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
 

 
г. Нальчик 

 
 

Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2016 году 
республиканской программы «Проведение капитального ремонта общего 

имущества многоквартирных домов в Кабардино-Балкарской 
Республике в 2014-2043 годах» 

 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, частью 1 статьи 14 Закона Кабардино-Балкарской Республики от 
22 июля 2013 г. № 62-РЗ «Об организации проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Кабардино-Балкарской Республики» Правительство Кабардино-Балкарской 
Республики п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации в 2016 году 
республиканской программы «Проведение капитального ремонта общего 
имущества многоквартирных домов в Кабардино-Балкарской Республике в 
2014 - 2043 годах». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской 
Республики Дадова М.А. 
  
 
 
      Председатель Правительства 
Кабардино-Балкарской Республики                                                       А.Мусуков 




